
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
23 грудня 2025 року                                                                                           №3498  

 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

комунальної власності в с. Калинівка, вул. Броваря, 74,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 120, 141, 142 Земельного кодексу України, 

у зв’язку з припиненням діяльності Короваївського споживчого товариства (код 

ЄДРПОУ 04652892), враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Припинити Короваївському споживчому товариству (код ЄДРПОУ 

04652892) право постійного користування земельною ділянкою комунальної 

власності (державний акт на право постійного користування серія ІІ-ПЛ 

№000329 від 12.11.1996 року) з кадастровим номером: 5320883204:04:002:0006 

що розташована за адресою: с. Калинівка, вул. Броваря, 74, Лубенського району 

Полтавської області у зв’язку з державною реєстрацією припинення юридичної 

особи в результаті її ліквідації 22.12.2007 року номер запису: 

15621110002000337. 

2. Вилучити з постійного користування Короваївського споживчого 

товариства (код ЄДРПОУ 04652892) земельну ділянку вказану в п. 1 даного 

рішення, зареєструвати право припинення на земельну ділянку в органі, що має 

право здійснювати державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування.                       
 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


